



8	Специалист по организации безопасности музейных пред-местов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел этнографии</b>																						
9	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Смотритель музейный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Просветительский отдел</b>																						
12	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной ра-  
боте (ответственное лицо по охране и  
обеспечению безопасности труда)


 (подпись) \_\_\_\_\_  
Удал'tsova С.А. \_\_\_\_\_  
Ф.И.О. \_\_\_\_\_  
(дата) 28.09.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделом природы (предсе-  
датель профсоюзного комитета)

 (подпись) \_\_\_\_\_  
Давыдова С.Л. \_\_\_\_\_  
Ф.И.О. \_\_\_\_\_  
(дата) 28.09.2016

Специалист по кадрам

 (подпись) \_\_\_\_\_  
Холостова Л.С. \_\_\_\_\_  
Ф.И.О. \_\_\_\_\_  
(дата) 28.09.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) \_\_\_\_\_  
Богданова Ю.Б. \_\_\_\_\_  
Ф.И.О. \_\_\_\_\_  
(дата) 23.08.2016

(№ в реестре экспертов)